



پایان سوءاستفاده
از قراردادهای
کارگران

۳

روزنامه صبح ایران



۴

جلسه محرمانه عربستان
و امارات برای حذف
تیم‌های ایرانی از آسیا

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شنبه / ۱۰ اسفند ۱۳۹۸ / ۵ رجب ۱۴۴۱ / ۲۹ فوریه ۲۰۲۰

وزیر بهداشت خبر داد: کاهش ساعت کاری ادارات و دور کاری برای افراد پر خطر

خیز بیماری کرونا در هفته آتی بیشتر است



افزایش روزانه دلار در بازار

رییس کل بانک مرکزی در آخرین پست اینستاگرامی خود افزایش قیمت دلار را زودگذر توصیف و تاکید کرده است قیمت‌ها در بازار ارز متعادل خواهند شد.

دبیر ستاد اجرایی آموزش‌های علمی کاربردی سربازان:

امکان تحصیل همزمان با سربازی فراهم شد

بابایی پیرنعمی درباره امکان تحصیل همزمان با سربازی توضیحاتی داد. محمدعلی بابایی پیرنعمی دبیر ستاد اجرایی آموزش‌های علمی کاربردی سربازان، درباره اجرای طرح تحصیل حین خدمت سربازان وظیفه اظهار کرد: در گذشته نگاهی که به سربازی وجود داشت یک نگاه مثبت نبود و جوانان فکر می‌کردند که ۲ سال از عمرشان هدر می‌رود. دبیر ستاد اجرایی آموزش‌های علمی کاربردی سربازان افزود: در حال حاضر در راستای منویات مقام معظم رهبری و توجهی که به بحث جوانان باید می‌شود، یک اتفاق مبارک در نظام وظیفه رخ داده است.../ صفحه ۲



اجرای توزیع و نصب بنر، بروشور و پیشگیری از شیوع کرونا؛

دست زدن به نازل‌ها در جایگاه‌های CNG ممنوع شد

شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تمامی عملیات اختصاصی در جایگاه‌های CNG توسط اپراتورها انجام می‌شود و سرنشینان خودرو با توجه به محدودیت‌های ایجاد شده در راستای پیشگیری از کرونا ویروس، حق دست زدن به نازل را ندارند. برای پیشگیری از شیوع کرونا ویروس، دستکش، ماسک و مایع ضد عفونی کننده میان اپراتورها در این جایگاه‌ها توزیع شده است همچنین توزیع و نصب بنر، بروشور و استندهای آموزشی پیرامون اطلاع رسانی و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در جایگاه‌های CNG اجرایی شد.



کرونا سوت رکود را به صدا درآورد؛

شرایط استثنایی در بازارهای ایران



دارایی با شفافیت بدان پاسخ گویند .

سوت رکود در بازار پوشاک

داغ ترین فصل بازار پوشاک در شب عید با گره خوردن به ماجرای کرونا با رکودی جدی مواجه شده است.

منطقه جمهوری و فردوسی که بورس خرید و فروش لباس محسوب می شود، شب عید با خلوتی بی‌سابقه ای روبرو هستند . هر چند اکثر مغازه‌ها باز هستند اما کارکنان و فروشندگانشان می گویند کمتر کسی ریسک خرید لباس را می کند چرا که می ترسند لباس ها به ویروس کرونا آلوده باشند.

مسئول یکی از واحدهای لباس فروشی مردانه در این خصوص گفت: من مغازه را دائم ضدعفونی می‌کنم و حتی روی لباس ها الکل و آب اسپری کردم اما با این حال مشتری کم است و فکر می‌کنم با این وضعیت فروش زیان شدیدی را متحمل شویم. وی تاکید کرد: احتمالا پس از فروکش کردن بحران کرونا بتوان با برگزاری حراج‌هایی کمی از این زیان را جبران کرد اما در کل امسال هنوز بازار نه در بخش لباس زنانه، نه مردانه و نه بچه گانه به راه نیفتاده است و مشکلات در پرداخت هزینه اجاره و مالیات و ... بالا می‌رود.

قنادی‌ها تکران فروش پایان سال

هر چند وزارت صنعت، معدن تجارت از تامین

شرایط تغییری جدی کرده است . شرکت های خدماتی نظافت منازل و راهروها با کاهش شدید مشتریان روبرو هستند.مسئول یک شرکت خدماتی در شرق تهران دراین خصوص گفت:غالباً مشتریان ما در پایان سال را طبقه متوسط و برخوردار تشکیل می دادند اما در این یک هفته با کنسلی بسیاری از قرارهای پایان هفته روبرو شدیم.اغلب خانواده‌ها با ترس از شیوع کرونا می گویند خانه‌تکانی را خودشان و بدون کمک انجام می دهند و در نتیجه کار ما به شدت کساد شده است . این وضعیت برای سایر کارگران فصلی در بازارها و ... نیز وجود دارد .

مشتریان حضوری کم شدند

در شرایطی که قیمت ها در بازار طلا و سکه و ارز در این هفته با رشدی آشکار مواجه است، فعالان بازار ارز از کاهش محسوس مشتریان حضوری برای این اقلام روبرو هستند . بازار ارز تحت تاثیر سقوط آزاد مسافرت های خارجی در نوروز امسال با کاهش شدید تقاضا روبروست اما آنچه زمینه رشد شدید قیمت‌ها در این بازار را فراهم کرد قرار گرفتن ایران در لیست سیاه افای‌تی‌اف بود . شاید اگر این اتفاق رخ نمی داد بازار ارز تحت تاثیر کاهش تقاضا با کاهش قیمت مواجه می‌شد.

با این حال فعالان بازار می‌گویند این رشد شدید قیمت در سایه نبود مشتری است و هر چه می‌گذرد شمار مشتریان حضوری برای خرید کالا نیز کاهش می یابد. این وضعیت البته به بازار مسکن نیز تسری یافته و بسیاری از مشاوران املاک از کاهش تعداد مشتریان خبر می‌دهند.

بازار خودرو می‌تازد

بازار خودرو که با رکودی دامنه دار در سال جاری مواجه است حالا نیز با کاهش شدید تعداد مشتریان مواجه شده اما قیمت خودرو تحت تاثیر افزایش قیمت ارز از یک سو و عدم ایفای بخشی از تعهدات خودروسازان از سوی دیگر با رشد قابل توجه روبروست . نکته مهم اینجاست که دلالتان در شرایط کنونی از هیچ فرصتی برای مانور و قدرت نمایی نمی گذرند؛ این فرصت خواه در بازار ماسک و ژل باشد خواه میوه و مواد غذایی یا ارز و خودرو.

خبر

سختگوی ستاد تنظیم بازار:

عرضه کالا ۵۰ درصد افزایش یافت

سختگوی ستاد تنظیم بازار گفت:

با هدف آرامش بخشی به بازار و تامین مایحتاج عمومی مردم شارژ ذخایر کالاهای اساسی و شوینده‌ها در فروشگاه‌های زنجیره‌ای آغاز شد. محمدرضا کلامی با اشاره به اینکه کشور به هیچ عنوان با کمبود کالایی روبرو نیست، گفت: در سال‌های اخیر به رغم شدیدترین تحریم ها کالاهای اساسی مورد نیاز مردم با قیمت‌های متعارف و مصوب تامین شده و در شرایط کنونی نیز با هدف ایجاد آرامش در بازار حجم کالاهای عرضه شده به بازار افزایش بیش از ۵۰ درصد را تجربه کرد. وی درباره کالاهای مذکور توضیح داد: تولید کنندگان شوینده‌ها بر اساس توافق سه شیفت در حال فعالیت هستند و تامین نیاز کشور به طور کامل در این بخش صورت می‌گیرد از سوی دیگر مرغ و گوشت و برنج و شکر و روغن و سایر کالاهای اساسی نیز بدون هیچ وقفه‌ای در بازار عرضه می‌شود و وزارت صنعت، معدن و تجارت با حساسیت بالا شرایط در این حره را رصد می‌کند. وی با اشاره به اینکه همواره در ماه پایانی سال عرضه کالا افزایش می‌یابد، گفت: امسال میزان عرضه به بازار افزایشی ۵۰ درصدی دارد تا هر میزان مردم محترم نیاز دارند، خرید صورت گیرد.او با تاکید بر اینکه لازم است مردم به شایعات برخی سودجویان در فضای مجازی و رسانه‌های معاند گوش ندهند، تاکید کرد: مردم با خیال راحت مصرف خود را مدیریت کنند وطمینان داشته باشند روند توزیع گوشت و مرغ و سایر اقلام بدون وقفه تداوم دارد و با اطمینان به این موضوع مصرف را مدیریت نمایند. وی از آغاز عرضه گوشت وارداتی ارزان قیمت به بازار نیز خبر داد و گفت: همه امکانات برای عبور از این شرایط سخت بسیج شده است و ستاد تنظیم بازار به صورت روزانه شرایط بازار را رصد می‌کند. وی گفت: توافقی با فروشگاه‌های زنجیره ای برای افزایش عرضه انجام شده است و شارژ کالاهای اساسی و شوینده‌ها در این فروشگاه‌ها بی وقفه ادامه دارد تا در دسترسی مردم به کالا هیچ خللی ایجاد نشود. او در پاسخ به این سؤال که آیا احتمال قرنطینه وجود دارد یا خیر؟ گفت: قرنطینه برای کسانی که خدای ناکرده علام بیماری را دارند ضروری است اما وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی ، سازمان دامپزشکی، وزارت صنعت، معدن و تجارت با تمام قدرت شرایط بهداشتی کالاهای عرضه شده از مواد پروتئینی گرفته تا سایر کالاهای ضروری را بررسی می کنند و نگرانی در این امر وجود ندارد. وی گفت: به این ترتیب روند توزیع کالا بی وقفه در تمامی کشور ادامه خواهد داشت.

خبر

کیت تشخیص قطعی کرونا هفته آینده در ایران تولید می‌شود

رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت از تولید کیت تشخیص قطعی کووید ۱۹ توسط فناوران وزارت دفاع تا هفته آینده خبر داد.

کیانوش جهانپور رییس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در صفحه توییتر خود نوشت: کیت تشخیص قطعی کووید۱۹ با تلاش فناوران وزارت دفاع، پس از تایید نهایی بژودی و ظرف هفته آتی، تولید و وارد نظام آزمایشگاهی کشور می شود. وی همچنین امروز جمعه در توییتر دیگر نوشت: شیب نمودار ابتلا به کرونا در روزهای آینده کماکان صعودی خواهد بود، درخانه ماندن، محدودیت تردد، کاهش مراودات و رفت و آمدها، پرهیز از سفرهای غیرضروری، لغو هرگونه تجمع و اجتماع در سراسر کشور در کنار رعایت نکات بهداشت فردی، تنها راههای کنترل بیماری کووید_۱۹ در هفته های آتی خواهد بود.

ویروس کرونا که تحت عنوان رسمی «کووید-۱۹» از ۱۲ دسامبر سال گذشته میلادی (دی ماه) در استان هووی چین شیوع یافت، تاکنون ۸۰ هزار و ۹۹۷ نفر را مبتلا و جان ۲ هزار و ۷۶۴ نفر را گرفته است.

یورو در آستانه کانال ۱۷ هزار تومان

افزایش روزانه دلار در بازار

قیمت دلار با افزایش صد توانی در آستانه ورود به کانال ۱۶ هزار تومان ایستاد. هر دلار آمریکا در صرافی‌های بانکی به قیمت ۱۵ هزار و ۷۰۰ تومان فروخته می‌شود که در قیاس با دیروز رشدی برابر با صد تومان را نشان می دهد. بر اساس این گزارش نرخ خرید دلار از مردم نیز در رافی های بانکی به قیمت ۱۵ هزار و ۶۰۰ تومان گزارش شد. دلار روز گذشته افزایشی قابل توجه را تجربه کرد و سد مقاومتی در بازار را شکست و به قیمت ۱۵ هزار و ۶۰۰ تومان در صرافی‌های بانکی معامله شد. فعالان بازار می‌گویند سد مقاومتی دلار حالا با این رشد قیمت به ۱۶ هزار تومان منتقل شده است. بر اساس این گزارش قیمت فروش یورو نیز در صرافی های بانکی ۱۶ هزار و ۹۵۰ تومان اعلام شده است. صرافان بانکی هر یورو را به قیمت ۱۶ هزار و ۸۵۰ تومان خریداری می کنند. همتی، رییس کل بانک مرکزی در آخرین پست اینستاگرامی خود افزایش قیمت دلار را زودگذر توصیف و تاکید کرده است قیمت‌ها در بازار ارز متعادل خواهند شد.

رئیس سازمان راهداری اعلام کرد:

آمادگی برای اعمال محدودیت ترافیکی در استان‌های درگیر کرونا



در این رابطه عبداله‌اشم حسن‌نیا- رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور - اعلام کرد که این سازمان آمادگی کامل برای اجرای مصوبات دولت در راستای اعمال محدودیت در ورودی‌ها و خروجی‌های استان‌های درگیر کرونا را دارد و در کنار پلیس راهور که مسئولیت محدودیت ترافیکی را بر عهده دارد، وظایف خود را در این زمینه انجام خواهد داد. وی افزود: پس از ابلاغ مصوبات و تصمیمات دولت، جزئیات اقدامات سازمان راهداری در این زمینه را اعلام می‌کنیم. حسن‌نیا خاطرنشان کرد: به عنوان مثال اگر تصمیم بر این باشد که مردم از یک شهر عبور نکنند، سازمان راهداری موظف است که راه‌های آلترناتیو و جایگزین را به مردم معرفی کند و این کار را انجام می‌دهیم و دیگر وظایفی را که بر عهده سازمان راهداری قرار دهند، در راستای کاهش روند شیوع و انتقال ویروس کرونا در دستور کار خود قرار خواهیم داد.

در پی توتیت امروز علی ربیعی سخنگوی دولت درباره مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا و اعمال محدودیت در ورودی و خروجی‌های استان‌های درگیر، رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور اعلام کرد: آمادگی کامل برای اجرای مصوبات دولت در این زمینه با همکاری دیگر دستگاه‌های متولی از جمله پلیس راهور را داریم.

علی ربیعی - سخنگوی دولت در رشته توییتر نوشت: در خصوص وضعیت مدارس کشور تامین هر چه سریعتر اقلام بهداشتی، وضعیت ساعات کاری از جمله افراد با بیماری‌های پرخطر، اعمال محدودیت در ورودی‌ها و خروجی‌های استان‌های درگیر و نیز رفت و آمدهای غیر ضروری و ضد عفونی گسترده این استان‌ها و اماکن خاص، تصمیمات خوبی اتخاذ شده است.